Business Club Albis

Mitglieder Liste

Stand 1. April 2024

Pos Name Vorname Firma 1 Strasse Ort Tel Mobile Mail Web
1 |Abt René Bauberatungen, Bauleitung Moslistrasse 1 8934 Knonau +41 44 767 14 61 +41 79 605 53 78 rene.abt@gmx.net
2 |Arnet Werner Unterlagsboden-Spezialist iR Lotschenrain 4 8912 Obfelden +4179 661 23 69 arnet.opitz@bluewin.ch
3 |[Bar Matthias Raiffeisenbank Kelleramt-Albis Bahnhofplatz 5a 8910 Affoltern a. A. +41 44 762 40 50 matthias.baer@raiffeisen.ch www.raiffeisen.ch
4 |Barrientos Rigoberto Barrientos Reinigungen GmbH Kirchgasse 45 8907 Wettswil +41 43542 72 64 +41 76 592 01 33 reinigung@barrientos.ch www.barrientos.ch
5 |Bergt Karsten Vista Optic GmbH Bahnhofplatz 1 8910 Affoltern a. A. +41 44 761 34 60 +4179393 67 18 info@vistaoptic.ch www.vistaoptic.ch
6 |Bischofberger |Remo R. Bischofberger AG Im Grindel 6 8932 Mettmenstetten +41 44763 47 70 +41 79 306 76 15 remo@ihrgipser.ch www.ihrgipser.ch
7 |Breitinger Thomas Senevita Obstgarten Obstgartenstrasse 9 8910 Affoltern a. A. +41 43 322 69 69 thomas.breitinger@senevita.ch www.obstgarten.senevita.ch
8 |[Bulica Besim Finetra Zirichstrasse 130 8910 Affoltern a. A. +41 43 322 88 44 info@finetra.ch www.finetra.ch
9 |Galli Lido Carrosserie, Spritzwerk Zurichstrasse 1a 8932 Mettmenstetten +41 44776 81 11 +41 79 406 30 73 l.galli@carrossix.ch www.carrosserie-galli.ch
10 [Héachler René René Hachler AG Dorfstrasse 46 8912 Obfelden +41 44 762 60 80 +41793772972 rene.haechler@garage-haechler.ch www.garage-haechler.ch
11 [Hadorn Thomas Thomas Hadorn Fotografie Zurichstrasse 96 8910 Affoltern a. A. +41 43 53003 99 info@businessfotograf.biz www.businessfotograf.biz
12 |Hausheer Bruno Baumaschinentechnik Rickenbach 6 8913 Ottenbach +41 44761 83 90 bhausheer@bluewin.ch
13 |Heggli Rainer Heggli Gartenbau GmbH Benzenschwilerstrasse 7 5634 Merenschwand +41 56 670 98 68 +41 793549270 rainer@heggligartenbau.ch www.heggligartenbau.ch
14 |[Heitz Kilian Beratung Finanzbereich Alte Stationsstrasse 7 8906 Bonstetten +41 44 700 39 33 +4179336 44 43 k.heitz@hispeed.ch
15 [Hohener Ernst Ernst Hohener AG Alter Schulhausweg 9 8912 Obfelden +41 44 761 43 45 +4179 678 09 36 info@e-hoehener.ch www.ernsthoehenerag.ch
16 |[Jeannot Ashleigh Albis Language School GmbH Zurichstrasse 128 8910 Affoltern a. A. +41 44 760 03 30 info@albislang.ch www.albis-lang.ch
17 |lager Ruedi Eventspiele Schweiz AG Bachstrasse 45 8912 Obfelden +41 44 776 88 77 info@eventspieleschweiz.ch www.eventspieleschweiz.ch
18 |Kull Ernst Ernst Kull Partner GmbH Zurlindenstrasse 213 8003 Ziirich +41 44 700 29 92 +41 79 661 37 06 ernst.kull@bluewin.ch
19 |[Kurt Mirco Kurt Wohndesign Dorfstrasse 51 8912 Obfelden +41 44 761 42 05 +4179 221 56 62 m.kurt@kurtwohndesign.ch www.kurtwohndesign.ch
20 |Kurt Werner wohnenleben GmbH Dorfstrase 51 8912 Obfelden +4143 3228781 +41 79658 17 90 info@wohnenleben.ch www.wohnenleben.ch
21 |Krapf Philipp Restaurant Central / Catering Zurichstrasse 100 8910 Affoltern a. A. +41 44 761 61 15 +4178 83169 78 info@centralaffoltern.ch www.centralaffoltern.ch
22 |Launer Daniel Maler Launer Wolserstrasse 72 8912 Obfelden +41 447614161 maler-launer@bluewin.ch www.maler-launer.ch
23 |Leemann Peter Marketing Kommunikation Sennhittenstrasse 7 8912 Obfelden +41 44 761 82 09 +41 79 383 55 50 pele@Imk-marketing.ch www.Imk-marketing.ch
24 |Luchsinger Alain Luchsinger + Spinner Selnaustrasse 3 8001 Zirich +4144 2127177 +4179 644 84 35 al@luchsingerspinner.ch www.luchsingerspinner.ch
Rechtsanwalte
25 |Madorin Cyrill Packwerk AG Weisbrod-Areal 4 8915 Hausen a. A. +41 41 761 80 04 cmadoerin@packwerk.ch www.packwerk.ch
26 |Mauro Carmine Mauro-Feucht Herrenmode AG Zwillikerstrasse 3 8908 Hedingen +41 4476179 26 mauro-feucht@bluewin.ch www.kaenzigherrenmode.ch
27 |Mdller Thomas Miiller Architektur Rindelstrasse 6a 8912 Obfelden +41 43 3338787 +4179 324 3848 info@immobilien-mueller.ch www.immobilien-mueller.ch
Miiller Immobilien GmbH
28 |Muller Hansruedi |MU’s Vinothek Staubli-Banz Industriestrasse 17 8910 Affoltern a. A. +41 44776 31 15 info@staubli-getraenke.ch www.staubli-getraenke.ch
Getranke AG
29 |Naef Thomas Generalagent Die Mobiliar Obstgartenstrasse 3 8910 Affoltern a. A. +41 44 762 50 68 +41796199898 |thomas.naef@mobi.ch www.mobi.ch/affoltern
30 |Peter Roman Peter Tabakwaren Obere Bahnhofstrasse 17 8910 Affoltern a. A. +41 44 761 63 03 info@roman-peter.ch www.roman-peter.ch
31 |Pinter Peter Pinter Engineering Bachstrasse 30 8912 Obfelden +41 44 761 10 64 +41 79 405 10 09 p.pinter@pinter-engineering.ch www.pinter-engineering.ch
32 |Schneebeli René Schneebeli AG Jonenstrasse 22 8913 Ottenbach +41433227777 r.schneebeli@schneebeli.ch www.schneebeli.ch
33 |Sidler Jurg Wolf (Schweiz) AG Alte Obfelderstrasse 59 8910 Affoltern a. A. +41 43 500 48 09 +4179 6313348 info@wolf-klimatechnik.ch www.wolf-klimatechnik.ch
34 |Sommer Pascal Sommer EP GmbH Sentmattstrasse 36 8912 Obfelden +4179 746 95 18 p.sommer@datazug.ch
35 |Stierli Beat Metzgerei Stierli Zurichstrasse 4 5634 Merenschwand +41 56 664 15 30 +4179 277 04 68 info@stierlimetzg.ch www.stierlimetzg.ch
36 |Tillmann Marcel Landi Obfelden Dorfstrasse 48 8912 Obfelden +41 44 761 41 43 +41 79 488 80 82 marcel.tillmann@Ilandi-obfelden.ch www.landi-obfelden.ch
37 |Trinkler Silvia Tri-Line GmbH Gessnerstrasse 2 8912 Obfelden +41 44 760 06 78 +4179428 6312 info@triline.ch www.triline.ch
38 |von Ah Sven von Ah Treuhand AG Dorfstrasse 51 8912 Obfelden +41 44 761 65 80 +41 79 703 65 27 sven.vonah@vonah.com www.vonah-treuhand.ch
39 |Weber Daniel Weber Storen AG Lotschenmattstrasse 21 8912 Obfelden +41 44 761 59 80 +41 794108701 weber@weber-storen.ch www.weber-storen.ch
40 |(Wild Felix Baumann + Wild AG Zirichstrasse 177 8910 Affoltern a. A. +41 4476114 14 +41 79906 46 71 felix.wild@baumann-wild.ch www.baumann-wild.ch
41 |Winkler Fredy Intus Broker AG Lagerstrasse 11 8910 Affoltern a. A. +41 44 763 10 77 +4176 328 28 62  |fredy.winkler@intusbroker.ch www.intusbroker.ch
42 |Wyler Monika M. Wyler AG Wolserstrasse 30b 8912 Obfelden +41 44 761 68 16 +4179 584 26 77 info@wylerag.ch www.wylerag.ch
43 |Zimmermann |Marc Ringger & Bolt Verwaltungen AG  |Zlrichstrasse 120 8910 Affoltern a. A. +41 44 763 42 00 +41 75 488 86 86 mzimmermann@ringger-bolt.ch www.ringger-bolt.ch
44 |Zimmermann |Rolf Kaminfegermeister Raihaltenstrasse 23 8912 Obfelden +41 79 455 08 88 info@kaminfeger-zimmermann.ch www.kaminfeger-zimmermann.ch
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